ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕЕЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

АР. Р&, АРМ.- г.Лениногорск №_

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на
использование земель или земельного
участка, которые находятся в муниципальной
собственности, без предоставления
земельных участков и установления
сервитута, публичного сервитута,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципа тьного
образования «Лениной >рский
муниципальный район» от 04.04.2022 №294

Руководствуясь Федеральным законом от 14.07.2022 №312-Ф3 «О
внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства
и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или
земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного
сервитута, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
04.04.2022 №294, следующее изменение:

в подпункте 8 пункта 2.8.2.2. слово «садоводства» заменить словами
«ведения гражданами садоводства для собственных нужд».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете "Лениногорские вести", разместить на официальном Интернег-сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на информационных
стендах, доступных для обозрения граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя МКУ Палата имущественных и земельных отношений
муниципального образования «Лениношрский муниципальный район»
Республики Татарстан.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Г алимова Л.М.
5- 44-72